
Sleva platí na všechny tituly z vlastní produkce Městských divadel pražských 
v divadlech ABC, Rokoko a Komedie.

Slevu nelze uplatnit na představení Shirley Valentine, Vím, že víš, že vím, 
Bílá nemoc, Čurda, Lazarus, Soused, pronájmy, představení z cizí produkce 
a silvestrovská představení. Změny vyhrazeny.

Slevu uplatníte při zadání kódu při online nákupu u míst v I. a II. cenové zóně 
(v nákupním košíku, položka „vyberte si slevu“) nebo při osobním nákupu 
na pokladně.

Bližší informace, či aktualizace na stránkách www.mestskadivadlaprazska.cz

Pro uplatnění na pokladnách divadel předložte kupón. Při nákupu přes e-shop 
zadejte (nekopírujte) kód do kolonky „vyberte si slevu“ ve druhém kroku 
nahoře v košíku (nikoli dole při placení).

SLEVOVÝ KUPON
na vstupenky do Městských divadel pražských

Platnost kuponu do 31. 12. 2024

Slevový kód: 826142

40 %
SLEVA


